
Zarządzenie nr PM-3650/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-4217/2017 Prezydenta Miasta Gliwice z 9 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu Miasta Gliwice 
oraz ustalenia regulaminu jej działania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzaniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-4217/2017 z 9 marca 2017 r.  
w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu Miasta Gliwice 
oraz ustalenia regulaminu jej działania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Sportu składa się z 13 członków powoływanych przez Prezydenta Miasta 
Gliwice, w tym: 

1) 4 przedstawicieli organizacji lub instytucji realizujących zadania  

w dyscyplinach sklasyfikowanych w Uchwale nr XXII/447/2020 Rady Miasta 

Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. jako dyscypliny priorytetowe w grupie I, 

2) 4 przedstawicieli organizacji lub instytucji realizujących zadania  

w dyscyplinach sklasyfikowanych w Uchwale nr XXII/447/2020 Rady Miasta 

Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. jako dyscypliny priorytetowe w grupie II, 

3) 1 przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania w dyscyplinach 

niepriorytetowych, 

4) 1 przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania w zakresie 

sportu szkolnego, 

5) 1 przedstawiciel sportu akademickiego w Gliwicach, 

6) 1 przedstawiciel Rady Miasta Gliwice, 

7) 1 przedstawiciel Prezydenta Miasta Gliwice.”, 

2. w § 1 skreśla się ust. 3, 

3. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada Sportu obraduje i podejmuje uchwały w obecności co najmniej siedmiu 
członków, zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów  
za i przeciw podjęciu uchwały, nie zostaje ona podjęta. 

W okresie między posiedzeniami głosowania mogą się odbywać za pośrednictwem 
poczty elektronicznej.”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury  
i Sportu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

 

 



§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 2021 r. 

Ewa Weber 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, organy 
wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego mogą powoływać rady sportu spośród 
przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej 
w celu opiniowania ważnych dla danej jednostki samorządu terytorialnego spraw 
w zakresie kultury fizycznej. Zgodnie z ww. ustawą organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego ustala skład i zasady powoływania członków rady sportu, 
a także regulamin jej działania. 

 Podjęta przez Radę Miasta Gliwice 17 grudnia 2020 r. uchwała nr XXII/447/2020 
w sprawie określenie kierunków rozwoju sportu w Gliwicach od 2021 r. wskazała obszary, 
które Miasto Gliwice powinno wspierać w sposób szczególny. Zasadnym jest zatem 
wprowadzenie zmian w składzie Rady Sportu Miasta Gliwice, aby jej członkami byli 
przedstawiciele organizacji i instytucji realizujących zadania w dziedzinach wskazanych  
w ww. uchwale jako priorytetowe. 

Jednocześnie, w związku z obecną sytuacją epidemiczną, zasadne jest dokonanie 
zmian w regulaminie działania Rady Sportu Miasta Gliwice, które umożliwią 
podejmowania uchwał w okresie pomiędzy posiedzeniami, za pośrednictwem poczty 
elektronicznej. 

 




Raport dostępności



		Nazwa pliku: 

		PM-3650-21.pdf






		Autor raportu: 

		


		Organizacja: 

		





[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]


Podsumowanie


Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.



		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2


		Zatwierdzono ręcznie: 0


		Odrzucono ręcznie: 0


		Pominięto: 1


		Zatwierdzono: 28


		Niepowodzenie: 1





Raport szczegółowy



		Dokument




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności


		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy


		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF


		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu


		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony


		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym


		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki


		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów


		Zawartość strony




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana


		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane


		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury


		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku


		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane


		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu


		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów


		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych


		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się


		Formularze




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane


		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis


		Tekst zastępczy




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego


		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany


		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością


		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji


		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy


		Tabele




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot


		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR


		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki


		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie


		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie


		Listy




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L


		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI


		Nagłówki




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Właściwe zagnieżdżenie		Zatwierdzono		Właściwe zagnieżdżenie







Powrót w górę
